
Srdečně Vás zveme v sobotu 7. května 2022 do Dubného na fotbalové hřiště udělat již pošesté dobrou věc.

Naším cílem je jako každý rok podpořit rodinu, která bojuje za lepší životní podmínky pro své zdravotně
postižené dítě. Letos běžíme pro předčasně narozená čtyřletá dvojčátka Šimonka a Matýska z Litvínovic u
ČB s dětskou mozkovou obrnou. Vaší účastí přispějete především na jejich rehabilitace a léčebné pobyty.

Na programu dne:

 od 12:00 registrace
 14:00 dětské běhy na fotbalovém hřišti (pro radost i za odměnu)
 15:00 hlavní běh s hromadným startem* - 5 km (s časomírou a záznamy výsledků přes stopnito.cz)
 16:00 rodinný běh/pochod – 3 km
 17:00 vyhlášení výtěžku a vítězů
 doprovodný program s Josef Pepa Maxa
 dobročinné občerstvení
 skvělá zábava včetně afterparty a balónky kam se podíváš 😊

*Hlavní běh je možné absolvovat i individuálně kdykoliv po registraci v době od 12:00 do 16:00.

Příspěvek/startovné: dospělí + 200 Kč, děti dobrovolné

Převod výtěžku bude zajištěn transparentně prostřednictvím Nadačního fondu ZŠ a MŠ Dubné. Pokud se
akce nemůžete zúčastnit, a přesto chcete přispět, můžete právě prostřednictvím nadačního fondu. 

Darovací smlouvu Vám rádi připravíme.
(čú: 107-9953820287/0100, do poznámky uvést Dubenský běh 2022)

Podpořit můžete během, chůzí, konzumací, ale i jen Vaší přítomností. Děkujeme za Vaši ochotu pomáhat a
těšíme se na Vás na hřišti. 

Za všechny organizátory naší společné akce

Michaela Jirásková 

Hana Řezníčková

Pro další informace pište nebo volejte na tel. 725 576 210, 776 71 40 71



Sledovat naše kroky můžete také na Facebooku: @DubenskyBehProDobrouVec 


